POWER ENERGY

Nombre: ARELY Teléfono:
Potencia: 3.78 kW Fecha: 28 de Agosto de 2025
Tarifa: 1C Nuamero de Servicio: 378820701456
HOY CONSUMES SIN PANELES 526 kWh prom. ypagasaCFE $1,289
TUPRODUCCIONCON G PANELES 1,005 kwh ypagasaCFE
TE AHORRARAS 91,39 7% AL BIMESTRE $1,178 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$7,734.00 MXN $667.00 MXN $7,071.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
8.1 ANOS 630 W 6 16.8 m ’ 12.3%




POWER ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Agosto de 2025 12 de Septiembre de 2025

Folio No# 20250039

ARELY
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 INVERSOR GOODWE GW5000-DNS-30

1 ESTRUCTURA K2 25 ANOS DE GARANTIA
3780 COSTO X WATT CENTRAL RESIDENCIAL

Subtotal $49,456.76

IVA $7,913.08

TOTAL (MXN)  $57,369.84

@ (81) 22352393 8 ventas@powerenergy.mx @ https://www.powerenergy.mx



POWER ENERGY

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $7,734.00 $667.00 $ 0.00 $ 7,071.00 $ 7,071.00 $-50,298.84
2 $ 8,198.04 $707.02 $0.00 $7,495.26 $7,495.26 $-42,803.58
3 $8,689.92 $749-44 $0.00 $7,944.98 $7,944.98 $-34,858.61
4 $9,211.32 $794-41 $0.00 $ 8,421.67 $ 8,421.67 $-26,436.93
5 $9,764.00 $ 842.07 $0.00 $ 8,926.97 $ 8,926.97 $-17,509.96
6 $10,349.84 $ 892.60 $ 0.00 $9,462.59 $ 9,462.59 $-8,047.36
7 $10,970.83 $946.15 $0.00 $10,030.35 $10,030.35 $1,982.98
8 $11,629.08 $1,002.92 $ 0.00 $10,632.17 $10,632.17 $12,615.15
9 $12,326.82 $1,063.10 $0.00 $ 11,270.10 $ 11,270.10 $23,885.25
10 $13,066.43 $1,126.88 $0.00 $ 11,946.31 $11,946.31 $ 35,831.56
1 $13,850.42 $1,194.50 $0.00 $12,663.08 $12,663.08 $48,494.64
12 $14,681.44 $1,266.17 $0.00 $13,422.87 $13,422.87 $ 61,917.51
13 $15,562.33 $1,342.14 $0.00 $14,228.24 $14,228.24 $ 76,145.75
14 $16,496.07 $1,422.66 $0.00 $ 15,081.94 $15,081.94 $91,227.69
15 $17,485.83 $1,508.02 $0.00 $15,986.85 $15,986.85 $107,214.54
16 $18,534.98 $1,598.50 $ 0.00 $16,946.06 $16,946.06 $ 124,160.60
17 $19,647.08 $1,694.41 $0.00 $17,962.83 $17,962.83 $142,123.43
18 $20,825.90 $1,796.08 $0.00 $19,040.60 $19,040.60 $161,164.03
19 $22,075.46 $1,903.84 $0.00 $20,183.03 $20,183.03 $181,347.06
20 $23,399.99 $2,018.07 $0.00 $ 21,394.01 $ 21,394.01 $202,741.07
21 $24,803.99 $2,139.16 $0.00 $22,677.65 $22,677.65 $225,418.73
22 $26,292.22 $2,267.51 $0.00 $ 24,038.31 $ 24,038.31 $249,457.04
23 $27,869.76 $2,403.56 $0.00 $ 25,480.61 $ 25,480.61 $ 274,937.66
24 $29,541.94 $2,547.77 $0.00 $27,009.45 $27,009.45 $301,947.11
25 $31,314.46 $2,700.64 $0.00 $28,630.02 $28,630.02 $330,577.12

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversibn del proyecto $57,269.84 | Ahorro acumulado anual $
350,000
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@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA
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Generacién de energia

Consumo actual

POWER ENERGY

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

1,465 kWh

Junio - Agosio Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

1,141.9 1,066.4 1,066.3 1,028.1 1,111.6 1,168.8

1,465.0 29.0 30.0 39.0 162.0 1,433.0

@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA



